DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECER NO CÁRCERE:
DESAFIOS E SIGNIFICADOS À LUZ DA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
GIGLIOLA MARCOS BERNARDO DE LIMA, ARTHUR ALEXANDRINO, DÉBORA DE
SOUZA LUCENA, WILTON MARAVILHA DE MACÊDO E SILVA, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br